
 

 

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2024 r. 
 

Poz. 48 
 

D E C Y Z J A   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie powołania Państwowej Komisji Egzaminacyjnej 

do Spraw Doradztwa Podatkowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2–4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie podatkowym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2117) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 6 Ministra Finansów z dnia 18 października 2022 r. w sprawie powołania 

Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 109 

oraz z 2023 r. poz. 107) w § 1 w ust. 2: 

1) uchyla się pkt 22; 

2) po pkt 22 dodaje się pkt 22a w brzmieniu: 

„22a) Maja KOWALEWSKA;”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1, 

który wchodzi w życie z mocą od dnia 1 kwietnia 2024 r. 

Minister Finansów: A. Domański 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


		2024-04-29T13:41:50+0200
	Elżbieta Wojszycka




